
 

 TP.11.2025.UM.MOSiR                                          Mikołów dnia 16 maja 2025 r. 

Nr postępowania: ID 1087519 

Wszyscy uczestnicy 

postępowania 

 

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Modernizacja placów 

zabaw przy przedszkolach w Mikołowie – remont placu zabaw przy 

Przedszkolu nr 3 

Informacja o wyborze oferty  

 

Działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że wybrano ofertę 

Wykonawcy:  

BDB Sp. z o.o. 

37-500 Jarosław,  

os. im. Wojska Polskiego 4c/6 

NIP 7922302693 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY Cena -pkt Gwarancja 

- pkt 
RAZEM 

1. 

P.P.H.U.''TOSIA'' Karol Zyśk 
07-323 Zaręby Kościelne 

 Nowa Złotoria 6 
NIP 7591651890  

42,00 pkt 40 pkt 82,00 pkt 

2.  

BDB Sp. z o.o. 
37-500 Jarosław,  

os. im. Wojska Polskiego 4c/6 
NIP 7922302693  

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3.  

GRUPA MAGIC GARDEN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
88-100 Inowrocław, ul. 

Dworcowa 52-54 
NIP 5562795303  

33,75 pkt 40 pkt 73,75 pkt 

4. 
GOCiN Sp. z o.o. 

37-300 Leżajsk, ul. Borki 10 
NIP 8133542365  

41,93 pkt 40 pkt 81,93 pkt 

5. 
Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków, Pustków 288 
NIP 8722171519  

55,19 pkt 40 pkt 95,19 pkt 

6. 
SIMBA Group Sp. z o. o. 
20-204 Lublin, Zimna 15 

NIP 9462647108  

37,62 pkt 40 pkt 77,62 pkt 



 

7. 

Argon Klaudiusz Półtorak  
ul. Grunwaldzka 121/86,  

37-700 Przemyśl 
NIP 7951307262  

34,10 pkt 40 pkt 74,10 pkt 

8. 
KW Lupus Sp. z o. o. 

43-100 Tychy, Harcerska 60 
NIP 6463001364  

38,21 pkt 40 pkt 78,21 pkt 

9. 
RAK INVEST 

42-300 Myszków, Leśna 37 
NIP 5771890336  

34,12 pkt 40 pkt 74,12 pkt 

10. 

P.W.Pronat 
21-010 Łęczna,  

Stara Wieś- Stasin 1 
NIP 7131054856  

35,69 pkt 40 pkt 75,69 pkt 

11. 

KORA Jamer i Wspólnicy Sp.J. 
32-828 Biadoliny Szlacheckie, 

Biadoliny Szlacheckie 190 
NIP 8690005917  

43,91 pkt 40 pkt 83,91 pkt 

12. 
ERSO sp. z o.o. 

88-100 Inowrocław, Poznańska 4 
NIP 5562800352  

38,53 pkt 40 pkt 78,53 pkt 

13. 

ROYAL PLAY 
07-320 Małkinia Górna  

Kańkowo 72c 
NIP 7591634035  

Odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. c ustawy Pzp 

 

 

 

 


		2025-05-16T11:32:45+0200
	ZBIGNIEW STANISŁAW KONSEK


		2025-05-16T12:06:37+0200
	STANISŁAW MAKSYMILIAN PIECHULA




